

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Proyecto Vitacura

Presupuesto de Ingresos 2016

Denominacion	Presupuesto 2016 Vigente	Ejecutado 2016	% Ejecución
Deudores Presupuestarios	\$ 142,748,216	\$ 142,500,000	100%
Cuota Extraordinaria Vitacura	\$ 142,748,216	\$ 142,500,000	100%
Saldo de Caja Inicial	\$ -	\$ -	0%

Presupuesto de Gastos 2016

Denominacion	Presupuesto 2016 Vigente	Ejecutado 2016	% Ejecución
Acreeedores Presupuestarios	\$ 142,748,216	\$ 106,827,639	75%
Gastos En Personal	\$ -	\$ -	0%
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ -	\$ -	0%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ -	\$ -	0%
Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 142,748,216	\$ 106,827,639	75%
Alimentos Y Bebidas	\$ -	\$ -	0%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ -	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ -	\$ -	0%
Servicios Generales	\$ -	\$ -	0%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 142,748,216	\$ 106,827,639	75%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ -	\$ -	0%
Prestaciones De Seguridad Social	\$ -	\$ -	0%
Devoluciones	\$ -	\$ -	0%
Otros Proyectos	\$ -	\$ -	0%
Adquisición De Activos No Financieros	\$ -	\$ -	0%
Deuda Flotante	\$ -	\$ -	0%

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Administración General

Presupuesto de Ingresos 2016

Denominación	Presupuesto 2016 Vigente	Ejecutado 2016	% Ejecución
Deudores Presupuestarios	\$ 150,522,538	\$ 140,522,538	93%
Cuota Incorporación	\$ 522,538	\$ 522,538	100%
Las Condes	\$ 50,000,000	\$ 40,000,000	80%
Vitacura	\$ 50,000,000	\$ 50,000,000	100%
Lo Barnechea	\$ 50,000,000	\$ 50,000,000	100%

Presupuesto de Gastos 2016

Denominación	Presupuesto 2016 Vigente	Ejecutado 2016	% Ejecución
Acreeedores Presupuestarios	\$ 150,522,538	\$ 69,148,824	46%
Gastos En Personal	\$ 147,711,365	\$ 66,338,066	45%
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ 147,711,365	\$ 66,338,066	45%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ -	\$ -	0%
Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 521,629	\$ 521,214	100%
Alimentos Y Bebidas	\$ -	\$ -	0%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ -	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ -	\$ -	0%
Servicios Generales	\$ -	\$ -	0%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ 221,629	\$ 221,215	100%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ -	\$ -	0%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 300,000	\$ 299,999	100%
Prestaciones De Seguridad Social	\$ 2,289,544	\$ 2,289,544	100%
Devoluciones	\$ -	\$ -	100%
Otros Proyectos	\$ -	\$ -	0%
Adquisición De Activos No Financieros	\$ -	\$ -	0%
Deuda Flotante	\$ -	\$ -	0%

ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Proyecto Lo Barnechea

Presupuesto de Ingresos 2016

Denominacion	Presupuesto 2016 Vigente	Ejecutado 2016	% Ejecución
Deudores Presupuestarios	\$ 1,540,000,000	\$ 1,540,000,000	100%
			0%
Aporte Municipal Proyecto Seguridad Vecinal	\$ 1,540,000,000	\$ 1,540,000,000	100%
			0%

Presupuesto de Gastos 2016

Denominacion	Presupuesto 2016 Vigente	Ejecutado 2016	% Ejecución
Acreeedores Presupuestarios	\$ 1,540,000,000	\$ 1,396,663,504	91%
Gastos En Personal	\$ 1,002,193,000	\$ 898,703,776	90%
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ 986,593,000	\$ 887,763,741	90%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ 15,600,000	\$ 10,940,035	70%
Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 514,817,000	\$ 483,119,005	94%
Alimentos Y Bebidas	\$ 8,400,000	\$ 8,662,933	103%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ 20,136,027	\$ 20,815,566	103%
Combustibles Y Lubricantes	\$ 85,000,000	\$ 67,050,316	79%
Materiales De Uso O Consumo	\$ 20,866,100	\$ 22,235,735	107%
Servicios Básicos	\$ 17,611,729	\$ 8,478,574	48%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ 13,300,000	\$ 10,571,168	79%
Publicidad Y Difusión	\$ 62,859,259	\$ 46,001,688	73%
Servicios Generales	\$ 26,399,050	\$ 19,859,143	75%
Arriendos	\$ 128,500,000	\$ 199,206,451	155%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ 5,400,000	\$ 2,530,554	47%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 116,544,835	\$ 66,515,269	57%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 9,800,000	\$ 11,191,608	114%
Prestaciones De Seguridad Social	\$ 10,000,000	\$ 12,126,339	121%
Desahucios e Indemnizaciones	\$ 10,000,000	\$ 12,126,339	121%
Transferencias Corrientes	\$ -	\$ -	0%
Devoluciones	\$ -	\$ -	0%
Adquisición De Activos No Financieros	\$ 12,990,000	\$ 2,714,384	21%
Mobiliario y Otros	\$ 1,500,000	\$ 1,161,559	77%
Máquinas Y Equipos	\$ 10,690,000	\$ 688,255	6%
Equipos Informáticos	\$ 800,000	\$ 706,680	88%
Programas Computacionales	\$ -	\$ 157,890	0%
Deuda Flotante	\$ -	\$ -	0%